
Bc.Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vrisledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
ř**t"tlť"r,

sř *drj{sll*,1

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
il*lv*rlr{,y *f S**ťh Ě}*ťrer*i;l
irt {*tk* §r"r *é!*r,ica.

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: Bc. Jíří Galdia
osobní číslo: P 11803
studiiní program: Vychovatelství
studiiní obor: vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok: 20t3l20t4
Název diplomové práce: Kvalita životního stylu studentů studujících Filosofickou fakultu Jihočeské
univerzity

Katedra Ř Výchow ke zdraví
vedoucí práce Mgr. Jan Schuster, Ph.D.
pracoviště vedoucího Dráce Katedry výchow ke zdraví

1 l splnění požadavků zadání l cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Akuálnost oráce l orisinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 | Struktura práce Zdařilá svstémová Tradični pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nramÉnV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l vÝborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

6 Vybavení práce {data, tabulky,
prafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkčni Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace vlísledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

cástečně Vztaženy k cíli,
hypotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
riknlv nrárp

lx z 3 4

9 Přínosy práce Originální; inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 l Praktické wužití l Lze uolatnit v Draxi lze publikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 l práce s odbornÝm iarvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základří požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ANo

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: VÝgOnNĚ

Datum:26.5.2OL4

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOC€híi( pro rozšíření lze po\\ít samosiatnou označenou přílohu)

Metodické zpracování práce považuji za velmi precizní vzhledem k použitému dotazníku. Připomínku mám

k obsáhlosti diskuze k výzkumným předpokladům. Vzhledem k dostupnosti výsledků již realizovaných studií
bylo možné diskuzivíce rozvinout.

Otázky k obhajobě:

Charakterizujte poj em,,kvalita žív otď' .

Jaké jsou mohou b}t důvody rozdílualkoholové abstinence u sfudentů FF a v ČR?
1.

2.

Výborně velmidobře dobře newhovující
1 2 3 4


